EL PARTICIPANTE que cumpla con los requisitos y condiciones indicados en este 
reglamento, podrá ser declarado ganador y con ello recibir uno de los siguientes 
premios: 

Premio 1: Premios en efectivo / Tarjetas de regalo. 
Participaran en la rifa de 25 (veinticinco) premios de ¢250,000.00 (doscientos 
cincuenta mil colones), que se aplicará mediante depósito a la cuenta de cada 
ganador; por cada mes de promoción y que hayan cumplido con los retos 
mensuales. Únicamente para el mes de noviembre 2024 los premios en efectivo 
serán entregados por medio de tarjetas de regalo del comercio Walmart (sujeto 
a cambios por disponibilidad). 
En total son 150 (ciento cincuenta) premios de doscientos cincuenta mil colones 
para ciento cincuenta (150) ganadores. Ciento veinticinco (125) premios en 
efectivo a depositar en cuenta y veinticinco (25) premios en efectivo mediante 
tarjeta de regalo para los ganadores del mes de noviembre. 

Premio 2: Vehículos. 
Participan en la rifa de dos (02) vehículos Toyota Corolla Cross Híbridos (sujeto